Ocorrendo erro na apresentação da Nota Fiscal/Fatura, a mesma será devolvida à empresa 

para retificação, ficando estabelecido que o pagamento será efetuado após a apresentação 

da nova Nota Fiscal /Fatura devidamente retificada, iniciando-se nova contagem de tempo. 

A estimativa de valor a ser pago foi estabelecido em R$ 3.754,68  (três mil,setecentos e 

cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos), conforme pesquisa de preços 

realizada ao Banco de Preços. 

10. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇO 

Conforme disposto no item 6, o futuro contratado será selecionado mediante 

processo de dispensa de licitação, na sua modalidade eletrônica.